2025 年３月 14 日

各   位

会 社 名   株式会社オカムラ食品工業

代表者名   代表取締役社長兼 CEO  岡 村 恒 一

（コード番号 2938 東証スタンダード市場）

問合せ先   常務取締役兼 CFO    橋 本 裕 昭

（TEL：03-3666-2333）

当社における人事異動に関するお知らせ

当社は、2025 年３月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を行うことを決

議しましたので、お知らせいたします。

記

1. 人事異動（2025 年４月１日付）

氏名 新担当業務 現担当業務

新岡清高

執行役員

青森事業本部長

青森事業本部青森営業部長

執行役員

青森事業本部長

青森事業本部青森営業部長

青森事業本部 D2C 事業部長

森 聡二

コーポレートコミュニケーション室長

青森事業本部 D2C 事業部長

コーポレートコミュニケーション室長

以 上